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PB 0.48 0.64 0.58 0.51
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PERMHE R HABRELERE Y. T HAIT L) KR % 2] 52 F T R,
BT HRZEFEEME, AHKPILAT, 2 HAMEZEFH E, KENIITH T LA
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SR L, KREW MBI RS . 2020 5 ik, HARFZHAH ZEH, B
EEBREZFREITR, EEFNKER RS E KL, 2020 F R KFE B BN A S
EHER L FHE 2021 F Ak, % FHALERA AL G ERE MK D, OPEC+R kg~ it
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HIERR : )]0, BRIERE

BRZ2ERR, RLELERR. EERREFEMER | RREMER, F LR EHEA
MHELHFTRAE—RAPHNE, KRBEETLANRR, HIHH FEHK £
AHE B A A Ak bk LR R R IR#TE S AN, NS etk BATIR R, RBfRSLE
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PTA. LT, REBVF AP FIGRF LA L 100%. # 45 £k, 4. RibF mAiPig
RAR, A6k L G At de LPG. FFERRF A B AL, 5] BT AR IE R 42
F AR RAM AL S, Ao £ AT AE IR AT H ARG IR K A2 A B

% 2: 2022H1 N A £ 2R A BB HKIE

> kA - 3

=
L BB R P 1340.8 -17.1% 6391.7 6.4%

AR T 695.3 67.5% 2975.5 22.1%
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B EBORA AN FEE TIEAY, FE6RE N EARLA Fd 2018 F4) 3.4% T IEH 2022
= ZFF 4 1.3%.
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FE i 0.1%, LA kA, NAZHRETHE 0.2pp, H 0.6%. /3] 5H =55 5% I35 444
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Mk MHHN 5B

Ak (Bz)

AeRELR (RAA)

ERI N
7 b A
ER X R A
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W % 5% R
= BALRK
HFME
NMAMBEHRA
Hiezging
b FE
LHELTHRE
GRERE
I 4% 4%
% A4
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U3 BN SJRAEA

i Atk (E77) | 2021A 2022E __2023E __2024E!

R e
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Bk e
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S Y 2 N
R e B 1
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AT Fa TR
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13 B &N A AR E
bR FRAGE
BARRSEAT
itk Ao AR AT

s 4k AR 2021A 1 2020E| _2023E | 2024E

EBITDA
PE

PB

PS
EV/EBITDA
M F

464755.64
456747.75
304.96
2184.85
304.02
1274.49
-390.09
1052.69
251.66
0.00
5029.80
71.12
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1337.33
3763.59
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3411.62
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0.00
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-14.99
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1513.15
12927.16
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15238.22
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0.00
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4502.55
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31407.14
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-682.32
-14583.26
29798.66
16032.51

3376.91
256.87
844.10

-340.42

-3531.43

-414.68

191.35
-10.00
365.66
355.66
3301.36
0.00
0.00

-700.37

-844.10

1756.89

2303.91

4097.71
259.70
904.77
-350.52
-2958.11
193.84
2147.39
-10.00
357.19
347.19
1351.90
0.00
0.00
-612.22
-904.77
-165.09

2329.50

5 4 400 2021A | 2022E| 2023 2024

Ak RS
HERANEKE
Bk AR &
AR KR
EBITDA 3 &k %
KAIRE A

LA £

=% %

S

ROE

ROA

ROIC
EBITDA/4S £ Jc A
FiBRA

B EREE
B & 5~ R &
R Mk K B A &
AR sE
BEBSRES A ALIZ LI
KA

F2E EE
WA AIE G R
WAL E

i b E

M A I AT E
I ABAR

E- YL S &

R AT
BERBEILL

B B R A

32.38%
34.85%
29.47%
27.76%

1.72%
0.81%
0.81%
10.59%
3.85%
11.08%
1.41%

4.40
170.75
99.42
11.12
115.79%

63.64%
10.60%
1.36
0.83
26.25%

1.55
13.22
3.58
0.41

15.39%
2.70%
2.64%

-5.29%

1.58%
0.58%
0.72%
13.45%
3.17%
8.95%
1.16%

4.89
193.43
89.12
15.41

76.40%
55.53%
1.16
0.76
19.48%

1.59
9.96
-7.37
0.31

8.59%
-12.55%
-12.59%

-9.67%

1.37%
0.57%
0.58%
10.75%
2.60%
6.18%
0.96%

4.63
223.21
87.12
14.98

75.79%
55.90%
1.18
0.77
22.88%

1.39
11.03
0.09
0.32

8.00%
21.27%
21.34%
18.23%

1.47%
0.57%
0.65%
11.74%
2.97%
6.80%
1.06%

4.70
261.31
87.39
14.92

74.71%
54.62%
1.21
0.78
16.48%

1.69
12.44
0.98
0.28

K EFF: Wind, & iER

iE 40 BRI LG 0 B B IR



S B ik A ‘
T Sovmeeresewe B ITE® (600755) 2022 4 =F & % iF

oA I AE
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EARGE, RE, LHFERAEARE PO LRES T LRI o AR R BT X8 A2

B A BN

BEPHTENITT RGIEE RN SRR AT LR (FABLANERI) « PEARENBERLATE6AMAR
AT HEIN, B AREZAF BB 6 A RS N (AT A540) A8t B H48 K GE AR T 5 K& 4G 80Tk 18
YA A, P ARRTH AP IR 300 3 A B0, M H ARG (A3t h s b AREY) R ZARBKT 4G S (4t
T AL ARGY) ARE; BB THABALRALE; BT HUAAI K L2048 K RARE 500 54 0 A4,

FEN: AKRGAAN, AR B H48 ALK T H K KA HOKKE £ 20% 04 £

BAH: KER6AMAARN, MM R MM KIERTHREMEASHEKBAT 10%5 20%Z 4
2 8 R P AR 6MNAR, ANRAR B4 XKIER T R AR HKRRE A T-10%5 10%Z i\

B KKk 6MNARN, MEABM B A8 KIER T H R A KFKRBAT-20%5 -10%Z 4]

Fh: ARG6AAN, MEA Fl A48 AIEAR T 35K K P AE HOK RS £ -20% A T

BT RT: ARG6ANAAN, MkEADRS T RMMKIER T HKEMEE K 5% A L
TR BRI KT: Ak 6AAR, Tk AR IRAT R B8 KIEAR T AR E M4 H-5%5 5% 7]

BT KT : AR6ANAN, 1Tk EAKERIKT B4R KIER T H KA HS5%AT

Z£FY

B #IERBAA RS (ATRAR “And” ) A ¢ EIEARLEBEEER 2R IERZL T EW LFT 4.

ANl 5AEHE AT E LB A, 5ARE P IIRN RIEF GIER RAAE FAENE RIFE IR RAH, #EK
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CGERABERTHELSHERPE) T 20175 7H 1 BREXFEH, ARERBANNEHEPER, & EF
AN BEAHE P, AEFNBTAE, HRGHEL, TSR AR E T OETE L. A s LA BEIK AL,
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AREDESEZR, A b E RWKIER R LB TAR ZAHREIF. BEAFILT, AREFOELFE
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SOUTHWEST SECURITIES

ENMEY (600755) 2022 4 = %4k Kif

& @ I F AR TS
L&
Honb: & H AR KRR A 5% 166 5 F B RS KA 20 4
B4 : 200120
JbF
Mhk: LEFTEIKE S KL 35 FTERML XE AR S#
Wl 2% : 100033
3
wak: R FARE KIKH Kl 6023 5 €] KA 44
4% : 518040
EW3
Hohb: ERFILALR 2% 32 5 & @iE A 3Kk
Wl 2 : 400025
% & i F A AR H A
X 3% # 4% R4 ) F L]
FHoFE BRI, HELR 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
B §E SR E BT 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
IF = BAEE e 17751018376 17751018376 wangxy@swsc.com.cn
BT AKAE 3 18502146429 18502146429 XSy@swsc.com.cn
L+ % S AR AE 238 13263312271 13263312271 gylyf@swsc.com.cn
D AEE 239 13127920536 13127920536 wyyf@swsc.com.cn
AT AHAE 238 18616243268 18616243268 cyryf@swsc.com.cn
[% ['e Fa AHAE e 17863111858 17863111858 cyyf@swsc.com.cn
ik T A AR AE 25 18957157330 18957157330 zymyf@swsc.com.cn
=4 HWEER 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
7K R AHAE &) B 18601241803 18601241803  zhanglan@swsc.com.cn
. )N 2L SBHE % 18810922935 18810922935 dxsyf@swsc.com.cn
E x —3f HE % 18040060359 18040060359 wyf@swsc.com.ch
IFE SHAE 2 39 18500981866 18500981866 wangyuf@swsc.com
£ B 3% A AE 238 13667084989 13667084989 cyh@swsc.com.cn
A HE JTRAE R TA 18825189744 18825189744  zhengyan@swsc.com.cn
& WeEr 17628609919 17628609919 yXy@swsc.com.cn
IR Tk L4 AHAE 23 13642639789 13642639789 wf@swsc.com.cn
% 44 4R e % 18208801355 18208801355 cyryf@swsc.com.cn
224 AR 2 3E 15808001926 15808001926 gongzh@swsc.com.cn
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